АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»  декабря  2015г.  № 528
с. Жирятино
 О внесении изменений в постановление

администрации района от 19.05.2015 г. №238

«Об утверждении  плана  мероприятий по повышению
 поступлений  налоговых  и неналоговых доходов,
 эффективности бюджетных расходов, сокращению
 кредиторской задолженности консолидированного

 бюджета Жирятинского района»
         В целях обеспечения повышения поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, недопущения образования  кредиторской задолженности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в План мероприятий по повышению поступлений  налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению кредиторской задолженности консолидированного бюджета Жирятинского района, утвержденный постановлением администрации района от 19.05.2015 г. №238 «Об утверждении  плана  мероприятий по повышению поступлений  налоговых  и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению  кредиторской задолженности консолидированного бюджета Жирятинского района»:
-в разделе 2  пункте 2.7 слова « в сумме 132,9 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 119,7  тыс. руб.»;
пункте 2.14  слова « в сумме 81,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 119,8  тыс. руб.»;
- в разделе 4 пункте 4.3. слова « в сумме -193,3 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 180,4 тыс. руб.»;
  слова «Итого: экономический эффект по IV разделу 350,1 тыс. руб.» заменить словами «Итого: экономический эффект по IV разделу 337,2  тыс. руб.»;
-  слова «Итого: экономический эффект по разделам 2259,2 тыс. руб.» заменить словами «Итого: экономический эффект по разделам 2246,3  тыс. руб.»

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района  Тищенко И.В.
И.о.главы  администрации
Жирятинского района
И.В. Тищенко
Солодухина Л.А.
3-06-03
Согласовано:

Заместитель главы администрации района                                          В.П. Пожарская

Управляющий делами в администрации района                                 Т.Н.Тюкаева
Начальник отдела образования                                                              В.И. Зарезова

Начальник правового отдела                                                                 Н.Н.Кесаревская